Boru Sanayii ve Ticaret A.Ş.’nin sermaye yapısında yer alan %56,09 oranındaki Kamu 
Hisselerinin Özelleştirilmesi amacıyla yapılan ihalede pazarlık görüşmelerine Ortak 
Girişim Grubumuz (Vera Konsept GYO ortak girişim grubundaki payı %2’dir)  tarafından 
katılım sağlanmış olup, 1.100.000.000 TL (Bir milyar yüz milyon Türk Lirası) en yüksek 
teklif sunulmuştur. İhale süreci ile ilgili T.C. Maliye Bakanlığı Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığının resmi ihale sonucu beklenmektedir. 

q) Sermaye Piyasası Kurulu'nun VI-103.1 Sayılı " Yöneticilerin Net Alım Satım Kazançlarını